福建省初等数学学会

开展《数学教育教学及初等数学研究》线上系列

学术讲座（一）

为了更好推进新课程改革，促进我省教育事业的发展，根据福建省科协关于

开展学会活动的文件精神，福建省初等数学学会决定通过理事钉钉群开展线上

《数学教育教学及初等数学研究》系列讲座学术报告（一），现将相关事项通知

如下：

一、时间：2022年 11月 5日（周六）上午 8:30—12:00半天。

二、线上录播地点：福州七中演播室。

三、线上直播送群：福建省初等数学学会第二届理事扩大会议钉钉群

四、报告时间与内容：

时间 内容 主讲 主持

8:30—10:00 《浅谈中考能力型试题》

傅晋玖

（学会副会长，高

级教师） 江嘉秋（学

会秘书长

兼副会长）10:10—11:40 《新高考解析几何高分要领》

黄炳锋 （学

会监事长，正高级

教师，特级教师）

11:40—12:00 通报“卓越杯”数学思维能力

测评事宜

杨学枝 （学

会会长）

五、注意事项：已入群的理事直接打开打开钉钉，进入“”直播间，未入群

的理事可以扫码（见下面二维码）入群。

六、联系人

学会秘书处江凯榕（电话：18259012506）；或联系宋晓洁电话：18950406608）。

福建省初等数学学会

2022年 10月 26日